

Ogłoszenie nr 304333 - 2016 z dnia 2016-09-01 r.

Łódź:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 303971-2016

Data: 31/08/2016

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Państwowa Wyższa Szkoła Filmowa, Telewizyjna i Teatralna im. L. Schillera w Łodzi, Krajowy numer identyfikacyjny 27585000000, ul. ul. Targowa , 90323 Łódź, woj. łódzkie, tel. 426 345 800, faks 042 674 81 39.

Adres strony internetowej (url): www.filmschool.lodz.pl

Adres profilu nabywcy:

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji:

Punkt:

W ogłoszeniu jest: Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe

W ogłoszeniu powinno być: Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji:

Punkt:

W ogłoszeniu jest: O zamówienie mogą ubiegać się wyłącznie zakłady pracy chronionej oraz wykonawcy, których działalność, lub działalność ich wyodrębnionych organizacyjnie jednostek, które będą realizowały zamówienie, obejmuje społeczną i zawodową integrację osób będących członkami grup społecznie marginalizowanych: tak

W ogłoszeniu powinno być: O zamówienie mogą ubiegać się wyłącznie zakłady pracy chronionej oraz wykonawcy, których działalność, lub działalność ich wyodrębnionych organizacyjnie jednostek, które będą realizowały zamówienie, obejmuje społeczną i zawodową integrację osób będących członkami grup społecznie marginalizowanych: nie

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 5

W ogłoszeniu jest: Główny kod CPV: 45000000-7 Dodatkowe kody CPV:45111300-1, 45310000-3, 45331000-6, 45332000-3, 54000000-1

W ogłoszeniu powinno być: Główny kod CPV: 45000000-7 Dodatkowe kody CPV: 45111300-1, 45310000-3, 45331000-6, 45332000-3, 45400000-1

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 3

W ogłoszeniu jest: Oświadczenie o spełnianiu kryteriów selekcji: tak

W ogłoszeniu powinno być: Oświadczenie o spełnianiu kryteriów selekcji: nie

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia załr 3 do SIWZ

W ogłoszeniu powinno być: Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy, wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu

II.2) Tekst, który należy dodać

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 1

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: PN/05/2016